AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Autorizo, em cumprimento ao disposto no artigo 72, VIII da Lei nº 14.133/2021, a
contratação direta, por meio de dispensa de licitação, da empresa LUCIO FLAVIO
FRAGOSO 03197315456 (CNPJ nº 45.166.971/0001-44), no valor total de R$ 599,80
(quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), com amparo legal no artigo
75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, conforme DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
003/CCD/2024, Processo nº 005/CCD/2024, SEI nº 0030200008.000939/2024-58,
cujo objeto da contratação é a aquisição de 20 camisetas brancas personalizadas